

ASTVIT®

NAWÓZ NATURALNY
EKOLOGICZNY

N-P-K 3-9-2 4CaO 1,5MgO 0,2SO₄



Czy przygotowana zawiesina (nawóz sypki + woda) musi być od razu zużyta czy może jakiś czas poczekać na swoją kolej? Zawsze przygotowuję wielkie wiadro i nieraz dużo zostanie, a szkoda mi trochę to wylewać.

Przygotowana zawiesina nie musi być zaraz zużyta, należy tylko zostawić trochę dostępu powietrza, dla życia biologicznego, do którego należą mikroorganizmy tlenowe.

Mikroorganizmy mikoryzują system korzeniowy, (zabezpieczają przed chorobami grzybowymi), uaktywniają wszystkie składniki, które wprowadziliśmy wcześniej do podłoża, wchodzą do wewnątrz komórki roślin ze składnikami odżywczymi, uodparniając roślinę przed chorobami i insektami, mikroorganizmy wybiórczo przekazują roślinie składniki odżywcze, których ta roślina potrzebuje. Jeśli jakiegoś składnika roślina nie może wchłonąć następuje dzięki mikroorganizmom blokada. Produkt ten jest wokół rośliny, ale nie zostanie przez roślinę wchłonięty. Pożyteczne mikroorganizmy ASTVITowe wytwarzają trwałą próchnicę oraz wiążą AZOT z powietrza - azotobakter.

Stosując ASTVIT nie wprowadzamy innych nawozów, czy to naturalnych, organicznych jak również mineralnych. Jeśli wcześniej wprowadzaliśmy inne nawozy, ASTVIT - wraz z mikroorganizmami potrafi uaktywnić wszystko co wcześniej wprowadziliśmy.

150 kg ASTVITu, który powinien wystarczyć na 1ha upraw zastępuje 10 ton obornika.

Zezwolenie na wprowadzenie do obrotu jako środek poprawiający właściwości gleby "ASTVIT" wydane przez MR
Nr G-134/10

*
Decyzja zezwolenia do obrotu wydana przez MRiRW
Nr299/12 jako "Nawóz organiczny ASTVIT - nawóz płynny"

*
CERTYFIKAT Nr **Z/13/20129/15/PC** (nawóz płynny)
Z/13/20128/15/PC (nawóz sypki)
- Potwierdzające zgodność z Ustawą o nawozach i nawożeniu
PCBC S.A

Źródło: dział Porady ze strony www.astvit.com.pl

1 kg ASTVITU WYSTARCZA NA 200 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO
1 litr KONCENTRATU W PŁYNIE WYSTARCZA NA 40 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO

PRODUCENT: AST R. NAWOZY NATURALNE PRODUKCJA, PAKOWANIE I HANDEL
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Gorzycka 173, POLSKA
tel. (62) 735 54 32 tel. kom. 605 546 095
www.astvit.com.pl e-mail: richardast@astvit.com.pl